Celková cena za zhotovenie diela, vrátane vecí a materiálov, ktoré budú použité na 

zhotovenie diela, podľa článku I. tejto zmluvy je dohodnutá ako pevná cena podľa zákona 

č.18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov. 

Cena bez DPH:     4 997,57 € 

DPH 20%:            999,51 € 

Celková cena s DPH:            5 997,08 €,  

slovom: päťtisícdeväťstodeväťdesiatsedem eur a osem centov vrátane DPH. 

2. Cenu za dielo uhradí Objednávateľ na základe faktúry vystavenej Zhotoviteľom  po riadnom 

odovzdaní a prevzatí diela na základe odsúhlaseného preberacieho protokolu podľa článku 

II. bod 3. tejto zmluvy. Prílohou faktúry je súpis vykonaných  prác a preberací protokol